
 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 353/2019 
DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019 

 
 

 
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR 
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA 
CONTRATUALIZAÇÃO – CAC DO 
HOSPITAL MARGARIDA.  
 
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, MG, no uso de suas atribuições 

legais, outorgadas no artigo 52 da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais 
aplicáveis, 
 
 
 R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º Nomear os membros abaixo designados para compor a Comissão de 
Acompanhamento da Contratualização do Hospital Margarida: 

 
 
Representantes da Secretaria Municipal de Saúde  
 
 Titular: Sirlene Aparecida de Freitas Braga  
 Titular: Carlos Roberto Caldas  
 Suplente: Silda Carvalho Andrade  
 
 
Representantes do Hospital Margarida    
   
 Titular: Alexandra Fuscaldi Silva 
 Titular: Luana Zunzarren Lisboa  
 Suplente: Mirivone da Consolação Guimarães Paiva 
 
 
Representantes do Conselho Municipal de Saúde 
 
 Titular: Wener Antônio Neves  
 Suplente: Ariele dos Reis Oliveira  

 
 

Representante da Procuradoria Jurídica 
 Titular: Carlos Alberto dos Santos 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 



 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 110 de 22 
de abril de 2019. 

 
  

João Monlevade, em 09 de dezembro de 2019. 
 
 
 

Simone Carvalho 
Prefeita Municipal 

 
 

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao nono dia do mês de 
dezembro de 2019. 

 
 

 
Eduardo Bastos 

Assessor de Governo Interino 
 


